
Algemeen

Gegevens onderneming

Celesta B.V.

Activiteiten onderneming

Schoonmaakbedrijf, interieurreiniging gebouwen

Omzetgegevens

Onbekend

Personeel gemiddeld aantal

1

Saldo einde verslagperiode

€ 500,-

€ 1.950,-

€ 3750,-

€ 638,18

€ 800,-

Verslagperiode

5 november t/m/ 17 april 2016

18 april t/m 30 November 2016

1 december 2016 t/m 21 juni 2017

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000001116:F001

17-03-2015

mr. WF  Korthals Altes

Curator: mr. drs. H.H.  Kreikamp

Insolventienummer: F.13/15/124

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



22 juni t/m 23 november 2017

24 november 2017 t/m 28 februari 2018

Bestede uren in verslagperiode

4 uur en 24 minuten

6 uur en 6 minuten

1 uur en 18 minuten

2 uur en 24 minuten

1 uur en 54 minuten

Bestede uren totaal

28 uur en 18 minuten 

34 uur en 24 minuten

35 uur en 42 minuten

38 uur en 6 minuten

40 uur

Toelichting

n.v.t.

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

zie 1e verslag

1.2 Winst en verlies

onbekend

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



1.3 Balanstotaal

onbekend

1.4 Lopende procedures

n.v.t.

1.5 Verzekeringen

niet aangetroffen

1.6 Huur

n.v.t. 

1.7 Oorzaak faillissement

zie 1e verslag

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

zie 1e verslag

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Datum ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

n.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

niet aangetroffen

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

niet aangetroffen

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

zie 7.6

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

niet aangetroffen

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

zie 1e verslag

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

n.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

zie 3e verslag

7.2 Depot jaarrekeningen

zie 1e verslag

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

zie 1e verslag

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

zie 1e verslag

7.5 Onbehoorlijk bestuur

zie 1e verslag

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



7.6 Paulianeus handelen

De huidige (indirect) bestuurder, de heer De Vos, en de voormalig (indirect) bestuurder, de 
heer Kramer, hebben enige tijd (vanuit Celesta BV) Bitcoins gemind. Toen bleek dat dit i.v.m. 
een sterke koersdaling niet meer rendabel was, heeft de heer De Vos alle aanwezige 
goederen, inclusief netwerkapparatuur dat Celesta BV toebehoorde, verkocht. De opbrengst 
hiervan is door de heer De Vos gebruikt om een aantal privé leningen af te lossen. Daarnaast 
is er omstreeks de bestuurswissel tussen de heer De Vos en de heer Kramer, een bedrag van 
€ 10.000,- bijgeschreven op de bankrekening van Celesta BV. Dit was een betaling van een 
voorschot factuur, waarvan de werkzaamheden niet zijn uitgevoerd. Dit bedrag is door de heer 
De Vos, zonder dat daar aanleiding toe was, op een bankrekening van de heer Kramer 
gestort. 

Naar aanleiding van deze door mij geconstateerde onregelmatigheden, ben ik met de heer De 
Vos en Kramer overeengekomen dat zij samen een bedrag van in totaal € 13.000,- aan de 
boedel zullen terugbetalen. Omdat zij over weinig middelen beschikken, zouden zij ieder voor 
31 januari 2016 eenmalig een bedrag van € 1.500,- voldoen. Daarnaast zouden zij ieder 
maandelijks € 250.- overboeken naar de faillissementsrekening, totdat het volledig bedrag is 
afgelost.

Op het moment van schrijven moet ik constateren dat zowel de heer De Vos als de heer 
Kramer niet aan de betalingsverplichtingen voldoen. Alleen de heer De Vos heeft tot nu toe 
een bedrag van € 500,- op de faillissementsrekening voldaan. Aankomende verslagperiode zal 
ik deze vordering alsnog innen. 

De heer Kramer betaalt thans maandelijks een bedrag van € 150,-. De heer De Vos kan 
wegens privé omstandigheden nu niet aan zijn betalingsverplichting voldoen. Hij heeft beloofd 
om vanaf januari weer € 200,- per maand te betalen. 

De heren De Vos en Kramer voldoen iedere maand volgens afspraak € 150,- op de 
faillissementsrekening. 

De heren De Vos en Kramer voldoen iedere maand (redelijk) volgens afspraak € 150,- op de 
faillissementsrekening. 

7.7 Werkzaamheden

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

salaris curator PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 24.745,--

8.3 Pref. vord. van het UWV

n.v.t.

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



8.4 Andere pref. crediteuren

IGO Post B.V. : € 1.071,80

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

8

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 61.041,80

€ 61.122,28

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

n.v.t.

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

n.v.t.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

onbekend

10.2 Plan van aanpak

In de aankomende verslagperiode(s) zullen de volgende werkzaamheden worden verricht: 
nr. 7.6 Innen vorderingen op de heer De Vos en Kramer

In de aankomende verslagperiode(s) zal ik blijven toezien op de nalevering van de 
betalingsregeling door de heer De Vos en Kramer. 

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



In de aankomende verslagperiode(s) zal ik toezien op de nalevering van de betalingsregeling 
door de heer De Vos en Kramer. 

In de aankomende verslagperiode(s) zal ik toezien op de nalevering van de betalingsregeling 
door de heer De Vos en Kramer. 

10.3 Indiening volgend verslag

over drie maanden

Over 6 maanden

Over zes maanden. 

Over drie maanden

10.4 Werkzaamheden

zie nr 10.2

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5


